
令和７年５月２１日 

小学校６年生保護者の皆様 

新宿区立牛込第三中学校 

校 長  古 賀 正 勝  

 

令和７年度１学期 学校説明会のお知らせ 

 

向暑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。また、日頃より

本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきましてありがとうございます。 

さて、本校では下記の日程で学校説明会を実施いたします。本校における日頃の教育活動をご理解いた

だくため、令和８年度本校への入学を希望する小学校６年生保護者の皆様を対象とした説明会を開催い

たします。ご多用中とは存じますが、ぜひご来校くださいますよう、ご案内申しあげます。 

 

記 

１ 日時  

令和７年６月１９日（木） 受付開始  １４時３０分  

説明会   １４時４５分～１５時４５分予定 

 

２ 場所  新宿区立牛込第三中学校体育館 

 

３ 対象  令和８年度入学予定の６年生保護者の皆様 

 

４ その他 

（１） ご来校の際は、名札着用をお願いいたします。 

（２） 上履きをご持参くださいますようお願いいたします。 

（３） 自転車でのご来校はご遠慮ください。 

（４） ご来校いただきましたら、体育館受付にてお名前の記入をお願いいたします。 

 

 

 

 

【問い合わせ】 

TEL：03-3266-1606 

副校長  河村光之   

教務主任 古賀めぐみ 


